

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Poppels Bryggeri AB (publ)
Org.nr. 556882-2414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|-------------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 5 |
| - balansräkning | 6 |
| - noter | 9 |
| - underskrifter | 13 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är utveckling, tillverkning och försäljning av öl. Bolagets helägda dotterbolag Poppels Restaurang AB, org. nr 559218-3387, bedriver restaurang- och cateringverksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat i huvudsak negativt emedan företags verksamhet har påverkats i något mindre omfattning. För mer specifik information hur koncernen och företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företagets säte är Jonsered.

Nyckeltal, koncernen

| | 2020 |
|----------------------------------|------------|
| Nettoomsättning | 52 053 973 |
| Res. efter finansiella poster | 2 694 846 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 5,17 |
| Balansomslutning | 42 696 905 |
| Soliditet (%) | 64,14 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 19,68 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | 13,71 |
| Kassalikviditet (%) | 201,10 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 48 990 029 | 45 441 085 | 40 150 849 | 33 318 878 | 20 245 607 |
| Res. efter finansiella poster | 2 866 801 | 1 062 412 | 269 414 | 4 040 610 | 253 068 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 5,85 | 2,33 | 0,67 | 12,13 | 1,25 |
| Balansomslutning | 42 435 730 | 41 251 025 | 25 208 767 | 15 403 923 | 8 953 749 |
| Soliditet (%) | 64,48 | 61,34 | 31,72 | 31,36 | 53,96 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 10,88 | 6,37 | 3,37 | 50,83 | 5,33 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | 7,40 | 3,81 | 2,11 | 1,92 | 5,00 |
| Kassalikviditet (%) | 199,28 | 208,88 | 93,98 | 74,90 | 104,70 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2020 var ännu ett händelserikt år för Poppels. Koncernens nettoomsättning ökade över tio procent samtidigt som företaget lyckades stärka marginalerna. Bidragande faktorer till utvecklingen var, ökad omsättning till det svenska Systembolaget, den nystartade restaurangverksamheten samt generellt förbättrade produktmarginaler drivet av såväl produktmix som förändringar i kostnadsmassan.

Under räkenskapsåret har flera produktlanseringar genomförts. Noterbart är att bryggeriets satsning inom det snabbt växande segmentet suröl varit mycket lyckad. Under året har bolaget erövrat en position som en av dom ledande leverantörerna. Vidare genomfördes en uppskattad digital öl- och snacksprovning där Poppels satte ett inofficiellt världsrekord med över 2500 deltagare. Under mars månad öppnade Poppels restaurang äntligen sin verksamhet i Jonsered med mycket positiv respons trots det anstränga läget på marknaden med anledning av coronavirusets spridning.

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Inledning av året präglades av optimism och stark efterfrågan, men allteftersom spridningen av coronaviruset och efterföljande restriktioner fick genomslag i samhället påverkades koncernen och företagens verksamhet på ett mängd områden. Bolagets försäljning till Systembolaget ökade till följd av utökad konsumtion i hemmiljö medan försäljning till restaurang samt export utvecklades negativt. Bolaget har under senare delen av räkenskapsåret noterat en starkt svensk krona vilket fick till följd att valutaflöden i andra valutor påverkade försäljningen i svenska kronor negativt men å andra sidan gynnades inköp i andra valutor vilket balanserade ut merparten av den negativa påverkan.

På råvarusidan noterade företaget en förbättring mot föregående räkenskapsår där både kostnader och kvalitet, på främst malt, normaliserades. Vidare har bolaget under räkenskapsåret framgångsrikt investerat i en burkfyllningslina vilket har bidragit till reducerade kostnader. Även tidigare års investering i en centrifug har effektiviserat användningen av råvaror. Turbulens på den internationella transportmarknaden har påverkat företaget i betydligt mindre omfattning än vad som befarats tack vare en framsynt lagerökning av kritiska råvaror under det första halvåret.

Sammantaget har koncernen och företagens verksamhet utvecklats tillfredställande givet marknadsförutsättningarna där bolaget har visat fortsatt stark tillväxt medan restaurangverksamheten har påverkats i större utsträckning av coronaviruset och där utvecklingen inte har kunnat realiserats såsom förväntat. Företagens försäljning under räkenskapsåret via Systembolaget har ökat i större omfattning än väntat medan försäljning till restaurangbranschen har minskat som en följd av lagstiftade begränsade öppettider samt allmänna restriktioner i samhället.

Förändringar i eget kapital, koncern

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl årets resultat | Innehav utan bestämmande inflytande | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------------|-----------------------------------|---|--|---------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 711 982 | 16 800 814 | 7 794 464 | 0 | 25 307 260 |
| Årets vinst | | | 2 078 561 | 0 | 2 078 561 |
| Belopp vid årets utgång | 711 982 | 16 800 814 | 9 873 025 | 0 | 27 385 821 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|---------------------|-----------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 711 982 | 0 | 23 145 008 | 803 455 | 23 948 463 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: | | | 803 455 | -803 455 | 0 |
| Årets vinst | | | | 1 468 942 | 1 468 942 |
| Belopp vid årets utgång | 711 982 | 0 | 23 948 463 | 1 468 942 | 25 417 405 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 147 648 |
| överkursfond | 16 800 814 |
| årets vinst | <u>1 468 942</u> |
| | 25 417 404 |

Styrelsen föreslår att

| | |
|------------------------|-------------------|
| i ny räkning överföres | <u>25 417 404</u> |
| | 25 417 404 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

RESULTATRÄKNING

| | Not | Koncernen | Moderbolaget | |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2020-01-01 2020-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 | 2019-01-01 2019-12-31 |
| Rörelsens intäkter m.m. | | | | |
| Nettoomsättning | | 52 053 973 | 48 990 029 | 45 441 085 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 128 615 | 128 615 | 1 007 785 |
| Övriga rörelseintäkter | | 686 797 | 866 797 | 328 668 |
| | | <u>52 869 385</u> | <u>49 985 441</u> | <u>46 777 538</u> |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -20 188 397 | -19 641 151 | -19 661 352 |
| Handelsvaror | | -104 671 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -13 186 545 | -12 737 700 | -12 334 048 |
| Personalkostnader | 2 | -14 095 278 | -12 140 259 | -11 830 546 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 366 342 | -2 366 342 | -1 684 887 |
| | | <u>-49 941 233</u> | <u>-46 885 452</u> | <u>-45 510 833</u> |
| Rörelseresultat | | 2 928 152 | 3 099 989 | 1 266 705 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -233 306 | -233 188 | -204 293 |
| | | <u>-233 306</u> | <u>-233 188</u> | <u>-204 293</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 694 846 | 2 866 801 | 1 062 412 |
| Bokslutsdispositioner | | | | |
| Förändring av avskrivningar utöver plan | | 0 | -750 000 | 0 |
| Erhållna koncernbidrag | | 200 000 | 0 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | -200 000 | -200 000 | 0 |
| | | <u>0</u> | <u>-950 000</u> | <u>0</u> |
| Resultat före skatt | | 2 694 846 | 1 916 801 | 1 062 412 |
| Skatt på årets resultat | | -616 285 | -447 859 | -258 957 |
| Årets resultat | | <u>2 078 561</u> | <u>1 468 942</u> | <u>803 455</u> |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | | Koncernen | Moderbolaget | |
|--|------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| TILLGÅNGAR | Not | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | 3 | 148 130 | 148 130 | 170 521 |
| | | <u>148 130</u> | <u>148 130</u> | <u>170 521</u> |
| Materiella anläggningstillgångar | | | | |
| Förvaltningsfastigheter | 4 | 1 600 305 | 1 600 305 | 1 282 637 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 9 936 748 | 9 936 748 | 8 919 973 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 816 048 | 816 048 | 722 914 |
| | | <u>12 353 101</u> | <u>12 353 101</u> | <u>10 925 524</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | 0 | 50 000 | 50 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 8 | 0 | 500 000 | 500 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 9 | 333 800 | 333 800 | 333 800 |
| | | <u>333 800</u> | <u>883 800</u> | <u>883 800</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 835 031 | 13 385 031 | 11 979 845 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| Varulager m.m. | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 4 015 876 | 3 990 275 | 3 159 202 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 589 308 | 2 494 860 | 2 231 866 |
| | | <u>6 605 184</u> | <u>6 485 135</u> | <u>5 391 068</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | | |
| Kundfordringar | | 6 023 904 | 6 014 086 | 6 542 635 |
| Aktuell skattefordran | | 25 616 | 45 726 | 0 |
| Övriga fordringar | | 68 013 | 68 013 | 1 628 449 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 292 251 | 278 535 | 1 305 309 |
| | | <u>6 409 784</u> | <u>6 406 360</u> | <u>9 476 393</u> |
| Kassa och bank | | | | |
| Kassa och bank | | 16 846 906 | 16 159 204 | 14 403 719 |
| | | <u>16 846 906</u> | <u>16 159 204</u> | <u>14 403 719</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 29 861 874 | 29 050 699 | 29 271 180 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 42 696 905 | 42 435 730 | 41 251 025 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | | Koncernen | Moderbolaget | |
|---|------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | | |
| Eget kapital, koncern | | | | |
| Aktiekapital | | 711 982 | | |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 16 800 814 | | |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | 9 873 025 | | |
| Summa eget kapital, koncern | | <u>27 385 821</u> | | |
| Eget kapital, moderföretag | | | | |
| Bundet eget kapital | | | | |
| Aktiekapital | | | 711 982 | 711 982 |
| | | | <u>711 982</u> | <u>711 982</u> |
| Fritt eget kapital | | | | |
| Överkursfond | | | 16 800 814 | 16 800 814 |
| Balanserat resultat | | | 7 147 648 | 6 344 193 |
| Årets resultat | | | 1 468 942 | 803 455 |
| | | | <u>25 417 404</u> | <u>23 948 462</u> |
| Summa eget kapital, moderföretag | | | 26 129 386 | 24 660 444 |
| Obeskattade reserver | | | | |
| Periodiseringsfond | | 0 | 300 000 | 300 000 |
| Ackumulerade avskrivningar utöver plan | | 0 | 1 272 920 | 522 920 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>0</u> | <u>1 572 920</u> | <u>822 920</u> |
| Avsättningar | | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | | 336 605 | 0 | 0 |
| Summa avsättningar | | <u>336 605</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Långfristiga skulder | 10 | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 3 410 101 | 3 410 101 | 4 335 479 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>3 410 101</u> | <u>3 410 101</u> | <u>4 335 479</u> |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | Koncernen | Moderbolaget | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| | Not | | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 1 381 560 | 1 381 560 | 1 294 656 |
| Förskott från kunder | 45 854 | 0 | 0 |
| Leverantörsskulder | 3 941 302 | 3 878 433 | 3 511 666 |
| Skulder till koncernföretag | 0 | 200 000 | 0 |
| Aktuell skatteskuld | 0 | 0 | 122 806 |
| Övriga skulder | 4 307 149 | 4 126 104 | 3 790 298 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 888 513 | 1 737 226 | 2 712 756 |
| Summa kortfristiga skulder | 11 564 378 | 11 323 323 | 11 432 182 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 42 696 905 | 42 435 730 | 41 251 025 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Detta är första året företaget lämnar koncernårsredovisning, i övrigt är principerna oförändrade.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7-15 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 år |

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER*Koncernredovisning*

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

| Not 2 | Medelantal anställda | Koncernen | Moderbolaget | |
|-------|--|------------|--------------|------------|
| | | 2020 | 2020 | 2019 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | | |
| | Medelantal anställda har varit | 25,00 | 22,00 | 21,00 |
| | varav kvinnor | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| | varav män | 24,00 | 21,00 | 20,00 |
| Not 3 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | Koncernen | Moderbolaget | |
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 239 921 | 239 921 | 133 341 |
| | Inköp | 26 052 | 26 052 | 106 580 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 265 973 | 265 973 | 239 921 |
| | Ingående avskrivningar | -69 400 | -69 400 | -40 327 |
| | Årets avskrivningar | -48 443 | -48 443 | -29 073 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -117 843 | -117 843 | -69 400 |
| | Utgående redovisat värde | 148 130 | 148 130 | 170 521 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

NOTER

| Not 4 | Förbättringutgifter på annans fastighet | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--|----------------------|-------------------|----------------------|--|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 | |
| | Ingående anskaffningsvärde | 2 915 282 | 2 915 282 | 2 697 031 | |
| | Inköp | <u>1 112 202</u> | <u>1 112 202</u> | <u>218 251</u> | |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 027 484 | 4 027 484 | 2 915 282 | |
| | Årets avskrivningar | <u>-794 534</u> | <u>-794 534</u> | <u>-576 740</u> | |
| | Utgående redovisat värde | 1 600 305 | 1 600 305 | 1 282 637 | |
| Not 5 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | Koncernen | | Moderbolaget | |
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 | |
| | Ingående anskaffningsvärde | 10 865 710 | 10 865 710 | 8 877 397 | |
| | Inköp | <u>2 265 821</u> | <u>2 265 821</u> | <u>1 988 313</u> | |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 131 531 | 13 131 531 | 10 865 710 | |
| | Årets avskrivningar | <u>-1 249 046</u> | <u>-1 249 046</u> | <u>-883 569</u> | |
| | Utgående redovisat värde | 9 936 748 | 9 936 748 | 8 919 973 | |
| Not 6 | Inventarier, verktyg och installationer | Koncernen | | Moderbolaget | |
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 | |
| | Ingående anskaffningsvärde | 1 112 554 | 1 112 554 | 875 121 | |
| | Inköp | <u>367 453</u> | <u>367 453</u> | <u>237 433</u> | |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 480 007 | 1 480 007 | 1 112 554 | |
| | Årets avskrivningar | <u>-274 319</u> | <u>-274 319</u> | <u>-195 504</u> | |
| | Utgående redovisat värde | 816 048 | 816 048 | 722 914 | |
| Not 7 | Andelar i koncernföretag Moderbolaget | 2020-12-31 | | 2019-12-31 | |
| | | Antal/Kap. andel % | Redovisat värde | Redovisat värde | |
| | Företag Organisationsnummer Poppels Restaurang AB 559218-3387 | Säte Jonsered | 500 100,00% | 50 000 50 000 | |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

NOTER

| Not 8 | Fordringar hos koncernföretag | Koncernen | Moderbolaget | |
|-------|---|------------|----------------|----------------|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 0 | 500 000 | 0 |
| | Tillkommande | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>500 000</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>0</u> | <u>500 000</u> | <u>500 000</u> |
| | Utgående redovisat värde | 0 | 500 000 | 500 000 |

| Not 9 | Andra långfristiga fordringar Moderbolaget | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|-------|---|----------------|----------------|
| | | | |
| | Ingående anskaffningsvärde | <u>333 800</u> | <u>333 800</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>333 800</u> | <u>333 800</u> |
| | Utgående redovisat värde | 333 800 | 333 800 |

| Not 10 | Långfristiga skulder | Koncernen | Moderbolaget | |
|--------|-----------------------------|----------------|--------------|------------|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| | Amortering inom 2 till 5 år | 3 410 101 | 3 410 101 | 4 335 479 |
| | Amortering efter 5 år | <u>500 000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 3 910 101 | 3 410 101 | 4 335 479 |

| Not 11 | Ställda säkerheter | Koncernen | Moderbolaget | |
|--------|--|------------------|------------------|-------------------|
| | | 2020-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| | Företagsinteckningar | 3 500 000 | 3 500 000 | 3 500 000 |
| | Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll | 5 410 422 | 5 410 422 | 7 067 005 |
| | Pantsatta kundfordringar | 0 | 0 | 2 378 640 |
| | Andra ställda panter | 300 000 | 300 000 | 190 000 |
| | Summa ställda säkerheter | <u>9 210 422</u> | <u>9 210 422</u> | <u>13 135 645</u> |

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en fortsatt negativ påverkan på restaurangverksamheten. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten. I syfte att motverka effekterna av coronaviruset har restaurangverksamheten kompletterat sin affärsmodell att erbjuda kunder mat för avhämtning.

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

NOTER

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till bolaget Poppels Restaurang AB, orgnr 559218-3387, med säte i Jonsered. Det är ett helägt dotterbolag.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Jonsered

Petter Gunnarsson

Thomas Fihlman

Daniel Granath

Mattias Carlsson

Ola Noreklint

Mats Wahlström

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2021.

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor